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ПЛАНМЕРОПРИЯТИЙ
[bookmark: _GoBack]по реализации приоритетного проекта развития Республики Дагестан
«Новая индустриализация» на 2016 год в МР «Тляратинский район»

	№
	Мероприятие
	Ожидаемый результат
	Срок
	Исполнители




	1
	2
	3
	4
	5

	
Поддержка, модернизация и развитие предприятий промышленности


	1.(3)
	Оказание содействия промышленным предприятиям района в вопросах размещения  государственных  и (муниципальных заказов)
	Увеличение объема заказов, товаров у промышленных предприятий района
	Апрель-декабрь
	Комитет экономики



